
UCHWAŁA NR 0007.129.2020 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie podtrzymania poprzedniego stanowiska dotyczącego rozpatrzenia skargi na opieszałość Gminy 
Czerwieńsk w przywróceniu do ogólnego użytku drogi gminnej we wsi Wysokie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 5061)) oraz art. 229 pkt 3 w związku z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Czerwieńsku, w związku z ponowieniem skargi mieszkańców miejscowości Wysokie 
w sprawie przywrócenia do ogólnego użytku drogi gminnej we wsi Wysokie, bez wskazania nowych okoliczności, 
podtrzymuje swoje stanowisko wyrażone w uchwale nr 0007.122.2020 z dnia 26 lutego 2020 roku w sprawie 
rozpatrzenia skargi na opieszałość Gminy Czerwieńsk w przywróceniu do ogólnego użytku drogi gminnej we wsi 
Wysokie uznające skargę za bezzasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czerwieńsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, 1571, 1696, 1815. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawu została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r., poz. 695. 

Id: 904D878B-E0AD-4A1D-AA46-2A53A6E0F340. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 17.04.2020 r. wpłynęło do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czerwieńsku pismo Samorządowego
Kolegium Odwoławczego w Zielonej Górze numer SKO-1613/20-B/20 przekazujące - według kompetencji -
skargę mieszkańców wsi Wysokie w sprawie przywróceniu do ogólnego użytku drogi gminnej we wsi Wysokie
- działka o numerze ewidencyjnym 152.

Wskazać w tym miejscu należy, iż skarga tożsama przedmiotowo i podmiotowo była już objęta
postępowaniem wyjaśniającym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Czerwieńsku, a Rada
Miejska w Czerwieńsku uchwałą nr 0007.122.2020 z dnia 26 lutego 2020 roku w sprawie rozpatrzenia skargi
na opieszałość Gminy Czerwieńsk w przywróceniu do ogólnego użytku drogi gminnej we wsi Wysokie uznała
skargę za bezzasadną. Skarżących zawiadomiono o podjęciu uchwały, pouczając jednocześnie o treści
artykułu 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego.

Przewodniczący Rady dokonał analizy przesłanych dokumentów z Samorządowego Kolegium
Odwoławczego w Zielonej Górze - w tym pisma skarżących z dnia 04.03.2020 roku (ponaglenie) oraz
dokumentacji poprzedniej skargi - i po zasięgnięciu opinii radcy prawnego uznał, że skarżący nie wskazali
nowych okoliczności w sprawie, które uzasadniałyby ponowne rozpatrzenie skargi. Podać należy, iż obie skargi
dotyczą przywrócenia do ogólnego użytku drogi gminnej we wsi Wysokie.

Ponadto w tym miejscu wskazać trzeba, że skarżący złożyli kolejne pismo o przywrócenie do ogólnego
użytku drogi gminnej we wsi Wysokie z dnia 04.03.2020 roku (data wpływu do UGiM w Czerwieńsku -
06.03.2020 r.), które „minęło się" z odpowiedzią UGiM w Czerwieńsku z dnia 06.03.2020 r., informującą
skarżących o tym, że po geodezyjnym wznowieniu granic działka nr 152 została rozgrodzona i zostanie
obniżony teren chodnika. Po kilku dniach chodnik został obniżony. Zatem rzeczona sprawa została załatwiona
poprzez realizację w/w zadań.

W związku z powyższym Rada Miejska w Czerwieńsku - na podstawie art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego - podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku

Krzysztof Smorąg

Id: 904D878B-E0AD-4A1D-AA46-2A53A6E0F340. Podpisany Strona 1




